
电茎攸 打蛾去吞 
.色Ml餃 牛肉纯立 
椅肉绽* 
•1•礼包 a 贴 
4•肉饺子 场果 
冬芸a,比 又 用.' 
菜肉色 蓮袈邑 
JL沙包 切黄旦 质象佬頭

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10. 
H. 
12. 
13.
14.
15.
16.
17.

SIIRIMP DUMPLING
SHRIMP & PARSLEY DUMPLING 
SIIRIMP WCNTUN
WWITJN
BEEF DUMPLING 
PORK DUMPLING 
PORK BUN 
FRY DUMPLING 
BEEF & VEG. DUMPLING 
MEAT RISSOLE
CHICKEN BUN
B.B.Q. PORK BUN 
PORK & VEG. BUN 
LOHS SOD BUN 
RED BEAN BUN 
EGG & CREAM BUN 
STEMffD BUN

品名

BEEF BALL
BLACK BEAN SPARERIBS 
CHICKEN FERI，
WIIEAT NOODLE 
EOG TOQj
WOO KOK
SESA»C BALL
HARM SAY KOK
S»?\NG»M PASTRY 
BEAN CURD
GREEK ONION PASTRY 
SESAME SPUD 
RED BEAN SPUD
CHICKEN & SFICKY RICE 
PORK MUSH
STICKY RICE MUSH 
BIRTH DAY BUN

金翩

4.50 
4.50 
4.00 
4.00
4.00
4.00 
4.00
3.60 
4.80
5.00 
0.45 
0.45 
0.45 
0.40 
0.40 
0.40 
0.30

金頃

3.00 
3.20 
1.50 
1.20 
0.25 
0.23 
0.23 
0.23 
0.25 
0.30 
0.45
3.00
3.00
1.10 
0.95 
0.70 
0.30

徵釜
^■■^*—

1磅 
1•
14
1磅

工 
] 
I 
1
1

20
20

1
1
1
1

毎磅 $7•99

…

本公司自十月十八起由原舊地址遷往現新地址喜士定東街 
三八八號擴大營業，自十月十八遷移新址起至十一月底止• 
凡惠顧購滿10。00以上者，一律九折！
歡迎各界僑胞，舊雨新知，光臨惠顧指導•（舖後有闊大停車1）

^^^^附：食品價目表：

A-

艮
本律師現常駐香港，主持加拿大 1 

律師行香港分行素卷， 

接辩方關加拿大法律之案件

「.豕辦.

移民 商業 地產
婚姻 遺產 債務 

* 本分行以中文，英文及写語，国将，

英語，爲加拿大，香港，台湾，廣東 

各地之客户服務•

: V1CK, McPHEE律師樓

i■港分行：
2中順♦打街1-3輕£中・大厦1412室&■話：5-224049♦■文1111:（*52）5*52149£■臥：82579 V1CMCI1X

，二WEFQfaUFFUf Fai

天均律師

at UI 
GF iJ

温野尊*6行：
VANCOUVER OFF1CC:

SUITE 30»-11“ W. GEORGIA ST. 
VANCOUVER. bRmSX COLUM,1A 

V6C 3G7 CANADA
TEL.(804)■82-0926 

TELEX: 04-50M13 VICMAC VCR

華超

SUN WAH SUPER MARKET
268 K・・f・r $，., Vaneuir”, B.C. f.[： .8S-9598

戚狂大貢獻

^^

本超级市塲内一切单洋雜弟鮮肉，冰鮮 
海產，工藝瓷器一律九折出售•
（除白米及特價品外）

大減價
貨品

由十月二十七日至十一月六日止，凡婿 
貨品九折後，折實滿二十元或以上者， 
可獲贈送新拜慕蛋一打•

酬发 大贈送

凡惠顧5元或以上者，可獲在新華超级 
市塲乘费停車一小時，10元或以上者 
可獲兩小時停車優待•

唐人街大突破

中西餅食 

出爐麵飽 

生日蛋糕 

結婚禮餅

附 設

精 製
卜 特肩

停花旗

秋冬進補

最佳選擇

鮮花旗參

淸潤多汁

特債毎包 $20•00

RUDIES PANY
地址：温哥華華埠喜士定東街三八八號 388 E. HASTINGS ST., VANCOUVER, B.C. 
（由唐人街在，編街向東行二個街口）电YE：688.9111

精工製作南北美黙 零沽批發無任歡迎

訂貨三十元以上免費送貨

FREE DELIVERY 
OVER ORDER $30.00

營業時間：上午九時半至下午七時 [9:30am-7:00pm] 七天營案

本公司為對顾客完善服務（猪、牛、一 
已灯於十月二十七日，星期四開始營業• 
，凡贵容息颠本超絞市塲二十元或以上者
可享有克费送貨服務•

鮮肉部

星期日------二'三9：ee Alii・7：ee ■■營業時間
星期四、五、六 9:0# All • 费** Ml

『

100116 
= FOO” 
RESTAURANT 
AND BAKERY

七天營業 

歡迎惠顧

S)E.liln.g O*taclln.g Co.

89 East: Pender Street, Vancouver, B.C. V6A 189 
Tel: (604) 684-3563

70：奉麵豕
KOON WAH RESTAURANT
溫哥 /定柬街二六八三號 

253 • 2608
抵食六和菜
蟹肉果米羹
任萃大排金甜枝咕*♦肉玉蘭炒鸳鸯"统
患油麻春也半夏
清蒸石班舔苗白做
合時生菜

$36• 90

超値四和菜
西湖牛肉籌 
三包拚金 甜枝波暴X球 
時菜炒料统 绯昔白飯 
合時生菜 
毋19•90

*特声]推出*1-49日*粥齢挝依特價年碟$3•00*特别推出蒸鱼小食（又晚、at若、苴沙、A他、弱黄、萬頭）只限堂食
火鴨特價$8•90 推出特價午餐
馳名香港粥粉盘飯，巧手經濟小菜

OOOOOOOOCXZ）CDOOCDCXDOOCXDOCDOOO 

矣■渓筏 工廠'寫字樓'外聚送16' 兀無任歡迎，準時送到• 
罐匡 253•2608 

由上午十一時至凌晨十二時

供 應

hit
<

專營：參茸葯材成葯補酒海味什貨 

零沽批發 一律歡迎

今期推出特價品：

禮合庄，人參蜂王漿每合30支庄$6•99
四川紋黨參每磅 $5•85神粒茶每合79仙

巴戟酒600克$10•00（兩樽）

新到靈芝酒，靈芝人參酒，龍虱酒，人參碳酒，均以特價推出

花旗參七折

新更址：学哥莓,曼士定東街288號
即春中國参茸行對面）電話：682 -1113由歷代祖傳黎56祥先生主理

精美餅。吉 

饒贈親友 

得體大方 

溫哥華奇華街貳四七號

TEL:688・0837 688-3135

、

西

WW
BAKERY GAESWJRANnro. 
= 684-2178

享受出衆

短飽全地 

中西餅食

冷熱it品 
各式其逋 

任君選擇

奶薦竟蓮叉

美味無窮

早餐快餐 

特價午餐 

粥扮赵板 

结婚禎餅 

生日蛋株

蒸飽 黃飽沙蓉燒

—- 每個一律60c
UL—片打双立二T±+tlt 

277E, PENDER ST., VANCOUVER
B.C. VBA 1T8 CANADA 

**時間：上午七畤至下十七時

四期星 日七廿月十 年八八九一 1*^0孤公填人
Date published 27 October 1988
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